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（於開曼群島註冊成立之有限公司） 

（股份代號：873） 

 

2021 年 5 月 26 日  

舉行之股東週年大會表決結果  

 

 

世茂服務控股有限公司（「本公司」）於2021年5月26日舉行之股東週年大會
（「股東週年大會」）上，股東週年大會通告內所載列的全部提呈普通決議案
已正式獲本公司股東（「股東」）批准並以投票方式表決通過。投票表決結果
如下﹕  

 

普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

1.  省覽及採納本公司截至 2020年12月31

日止年度之經審核綜合財務報表及董

事會與核數師報告。  

1,944,311,344 

(99.9999%) 

3 

(0.0001%) 

 

2 .  

 
宣派截至 2020 年 12 月 31 日止年度之

末期股息。  

1,944,175,344 

(99.9930%) 

136,003 

(0.0070%) 

3.  

 

 

 

( i )  重選許世壇先生為本公司執行董

事。  

1,939,458,828 

(99.7504%) 

4,852,519 

(0.2496%) 

( i i )  重選曹士揚先生為本公司執行董

事。  

1,944,126,344 

(99.9905%) 

185,003 

(0.0095%) 

( i i i )  重選孫岩先生為本公司非執行董

事。  

1,942,796,796 

(99.9237%) 

1,483,003 

(0.0763%) 

( iv)  授權董事會釐定本公司董事酬

金。  

1,944,311,341 

(99.9999%) 

6 

(0.0001%) 

4.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公

司核數師，並授權本公司董事會釐定

其酬金。  

1,939,893,089 

(99.7728%) 

4,418,435 

(0.2272%) 
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普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

5.  授予本公司董事發行本公司股份之一

般授權。  

1,786,836,702 

(91.9007%) 

157,474,645 

(8.0993%) 

6.  授予本公司董事回購本公司股份之一

般授權。  

1,944,311,521 

(99.9999%) 

3 

(0.0001%) 

7.  透過增加回購股份之數目擴大已授予

本公司董事發行股份之一般授權。  

1,744,243,875 

(89.7101%) 

200,067,472 

(10.2899%) 

 

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為2,363,973,000股，此乃給予股

東有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有提呈決議案的股份總

數。概無任何股東於股東週年大會上就任何提呈的決議案投票表決時受到任何

限制。  

 

本公司之股份過戶及登記香港分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大

會上點票之監票人。  

 

 

代表董事會  

世茂服務控股有限公司  

主席  

許世壇  

 

 

香港，2021年 5月 26日 

 

 

於本公告日期，本公司董事會包括四名執行董事許世壇先生（主席）、葉明杰

先生（總裁）、曹士揚先生及蔡文為先生；兩名非執行董事湯沸女士及孫岩先

生；以及三名獨立非執行董事簡麗娟女士、顧雲昌先生及周心怡女士。  

 


